
U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2023

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130.598,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

276.932,83

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 616.418,44 2.496.202,08 2.496.202,08

3.112.620,52

2.496.202,08 2.496.202,08

2.749.062,72

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 0,00 16.000,00 16.600,00

16.600,00

16.600,00 16.600,00

16.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 53.235,04 0,00 0,00

53.235,04

0,00 0,00

53.235,04

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate da riduzione di
attività finanziarie

TITOLO 5 :50000 57.546,55 0,00 0,00

57.546,55

0,00 0,00

57.546,55

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 78.925,55 68.741,18 0,00

78.925,55

0,00 0,00

172.996,14

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 44.587,90 315.000,00 315.000,00

359.587,90

315.000,00 315.000,00

321.405,05

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

850.713,48 2.895.943,26 2.827.802,08

3.678.515,56

2.827.802,08 2.827.802,08

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 850.713,48 previsione di competenza

previsione di cassa

2.895.943,26 2.827.802,08

3.809.113,68

2.827.802,08 2.827.802,08

3.370.245,50

3.647.178,33
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